
  16081/22 
 

Stránka 1 z 5 

 

 

 
     

     *MUKKX00NS4JH* 
         MUKKX00NS4JH 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ PRO UMÍSTĚNÍ Z-BOXU A 

SPOLUPRÁCI PŘI JEHO PROVOZOVÁNÍ 

 
 

Zásilkovna s.r.o.  

IČ:      284 08 306 

se sídlem:     Českomoravská 2408/1a, 190 00, Praha 9 

zápis v OR:    Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 139387 

zastoupená:    Ondřejem Doškem na základě plné moci 

adresa pro elektronickou fakturaci: invoice@zasilkovna.cz 

identifikační číslo pro fakturaci:  CZ1ZBOX 

bank. účet:     2500102344/2010 

 

(dále jen jako „Provozovatel“) 

 

a 

 

Město Kadaň 

IČO/RČ:     00261912 

sídlo/adresa:    Kadaň, Mírové náměstí čp.1    

bank. účet:     19-1725441/0100 

VS:     00261912 

zastoupeno:    Mgr. Janem Losenickým, starostou 

kontaktní telefon:    +420 474 319 500 

 

 (dále jen jako „Smluvní partner“) 

 

(Smluvní partner a Provozovatel společně dále jen „Strany“) 

 

 

I. Úvod 

 

1. Strany spolu dne 1.4.2022 uzavřely Smlouvu pro umístění Z-BOXu a spolupráci při jeho 

provozování (dále jen „Smlouva“), na základě, které Smluvní partner předal 

Provozovateli do užívání Smlouvou specifikované plochy (dále jen „Předmět nájmu“) a 

Provozovatel se za užívání Předmětu nájmu zavázal hradit nájemné ve výši dle Smlouvy 

(dále jen „Nájemné“). Provozovatel na Předmětu nájmu umístil a provozuje automat 

sloužící k vydávání zásilek (dále jen „Z BOX“).  

 

2. Strany mají se s ohledem na vytížení jednotlivých Z-BOXů zájem na úpravě počtu 

pronajímaných ploch tvořících Předmět nájmu, a proto se dohodly na úpravě Smlouvy 

dle čl. II. tohoto dodatku. 

 

   ČJ.: MUKK/24371/2023 

   SP. ZN.: OTÚ-MAJ/ 17/2022/Wo - 6376 

ZNAK.:  spis. a skart. : 254.3.4 – V/5 

OTÚ-MAJ/  72/2009/Wo- 4112 

mailto:invoice@zasilkovna.cz


  16081/22 
 

Stránka 2 z 5 

 

II. Změna Smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly změně čl. I. odst. 1.1. Smlouvy tak, že tento odstavec zní nově 

následovně: 

1.1. Smluvní partner je vlastníkem či je na základě jiného právního důvodu 

oprávněn přenechat Provozovateli do užívání následující plochu:  

plocha o výměře 3 m2 nacházející se na pozemku parc. č. 1513/1 v k.ú. Kadaň 

(ulice Poštovní). Dále jen „Plocha“.  

Plánek a/nebo fotografie Ploch je přílohou smlouvy. 

2. Smluvní strany se dále dohodly změně čl. III. odst. 3.1. Smlouvy tak, že tento odstavec 

zní nově následovně: 

3.1. Provozovatel hradí Smluvnímu partnerovi za užívání Plochy platbu ve výši 10 

950 Kč + DPH za rok (dále jen „Nájemné“). 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti k 31.8.2023. 

3. Výše Nájemného dle Smlouvy do nabytí účinnosti tohoto dodatku bude vypočtena 

poměrně ke dni účinnosti tohoto dodatku. V případě, že Nájemné již bylo ze strany 

Provozovatele uhrazeno i za období po nabytí účinnosti tohoto dodatku a tímto dodatkem 

došlo k jeho ponížení, zavazuje se Smluvní partner vrátit tento přeplatek Provozovateli do 

14 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku, a to na bankovní účet Provozovatele uvedený 

v záhlaví tohoto dodatku a pod variabilním symbolem sjednaným Stranami pro platby 

Nájemného dle Smlouvy. Smluvní partner se zavazuje vrátit přeplatek ve výši 6 388,- Kč 

bez DPH. V případě, že dosud nedošlo k úhradě Nájemného za období do dne účinnosti 

tohoto dodatku, uhradí Provozovatel částku Nájemného ve výši odpovídající poměrné 

výši před účinností a po účinnosti tohoto dodatku a ve lhůtách dle Smlouvy. 

4. Provozovatel vyklidí plochu/y, které po účinnosti tohoto dodatku nejsou Předmětem 

nájmu (Z-BOX ID: 19280) nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

Převzetí těchto ploch Smluvním partnerem Strany stvrdí podpisem předávacího protokolu 

či vrácení těchto ploch Smluvnímu partnerovi jinak oboustranně prokazatelně potvrdí. V 

případě, že Smluvní partner v této lhůtě nepotvrdí převzetí vyklizené plochy dle tohoto 

odstavce, považuje se tato plocha za řádně a bez výhrad předanou a převzatou dnem 

jejího vyklizení Provozovatelem. 

5. Strany se dále dohodly, že Provozovatel uhradí Smluvnímu partnerovi nad rámec 

Smlouvy částku ve výši 6 388,- Kč bez DPH, jakožto kompenzaci za změny Smlouvy dle 

tohoto dodatku. Částku dle tohoto odstavce uhradí Provozovatel Smluvnímu partnerovi 

na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Smluvním partnerem do 14 dnů ode 

dne účinnosti tohoto dodatku nebo na základě zaslání platebních údajů potřebných k 

provedení úhrady kompenzace. Splatnost takto vystavené faktury (daňového dokladu) 

nebo platebního příkazu bude 30 dnů. 

6. „Strany se dohodly, že vůči sobě započítávají své pohledávky uvedené v odstavci 3 a 5 

tohoto článku Dodatku. Vzhledem k tomu, že pohledávka Provozovatele/Smluvního 

partnera převyšuje pohledávku Provozovatele/Smluvního partnera je 



  16081/22 
 

Stránka 3 z 5 

 

Provozovatel/Smluvní partner povinen uhradit zbývající část pohledávky k jejíž zániku 

nedošlo zápočtem dle tohoto odstavce, ve výši 0,- Kč bez DPH. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž smluvní partner obdrží 

tři (3) vyhotovení a Provozovatel jedno (1) vyhotovení. 

8.    Záměr úpravy smlouvy byl schválen usn. rady města Kadaně č. 426/2023 ze dne 08.06.  

       2023, který byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 14.06. 2023 a sejmut 30.06.  

       2023. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města Kadaně č.  

       513/2023 ze dne 03.08.2023. 

  

9.   Tento dodatek podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách  

       účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění  

       smlouvy zajistí smluvní partner.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

 

V……………dne……………    V Kadani dne  ……….…… 

 

Za Zásilkovna s.r.o.:      Za Smluvního partnera: 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Jméno:  Ondřej Došek      Jméno: Mgr. Jan Losenický 

Funkce: na základě plné moci    Funkce: starosta 

 

 

Seznam Příloh: 

 

Příloha č. 1: Ondřej Došek - plná moc 

Příloha č. 2: plánek umístění Z-BOXU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  16081/22 
 

Stránka 4 z 5 

 

 

 

Příloha č. 

 



  16081/22 
 

Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 2 

 

 


	Text1
	Text13

